MV.

PrnE, nº.5040)2024GI
Fis, e
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 29042 12021

Ementa: Reitera pedido de troca de lâmpadas
queimadas.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

Considerando Indicação nº 1926/2021 “aprovada: em 28 de setembro de
2021. . . =    Considerando que não “houve a: troca das lâmpadas
queimadasexistentes noentorno da Capela Imaculada Congeição da Vila Pagano.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termas regimentais, após a

aprovação em plenário, seja encaminhado a Excel tistima Senhora Prefeita
Municipal, o seguinte pedido de informação (ões): ' :

Há cronograma do departamento.competentepará foca e manutenção da
iluminação pública do entorno da Capela “tmaculada Conceição:da Vila Pagano?

Justificativa:
Este vereador apresenta a seguinte,propositura a pedido de frequentadores

do local que relatam que o meio ambiente.“escuro causa. insegurança aos mesmos, e
solicitam a troca urgente.

Valinhos, 29 de novembro de 2021.

Vereador
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP MO 3 à 2!

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br Moré2